Hic locus urbis erit,

Servius Sulpit. Cic. lib. 4. Epist. Nos in nobilissimo orbis terrarum gymnasio Academiæ locum delegimus, ibique cum combussumus: posteaque curavimus, ut iidem Athenienses in eodem loco monumentum ei marmoratum faciendum locarent. Frequentissime etiam accipimus locum pro vice: ut quum dicimus, Loco patris te habeo, hoc est, vice patris, & ea charitate te amplector qua patrem. Sic etiam dicimus, Diligo te in loco germani. Terent. in Andr. Si te in germani fratri diley loco. In locum filij superstitem tibi dolorem fecisti, Senec. cap. 1. de consol. ad Marciam. Item locum vacantem explere (in vicem fun.) Idem cap. 16. de consol. ad Marc. Apud me nihil est summano loci, Plaut. Cœrule. sc. 1. a. 3. Faciam hujus diei locisque meique memineris. Idem Capt. sc. 1. a. 4. Animus nunc mihi est in tuto loco. Idem. Pseud. sc. 5. a. 4. Sine arbitris nobis detis loquendi locum. Idem Capt. sc. 1. a. 2. Meis dare locum fallaciis, & hinc amovemini Idem Pseud. sc. 5. a. 1. Det locum illi qui queat, ibidem. Loco meliore eum pones. (i. apud Inferos.) Senec. cap. 3. de consol. ad Marc. Non hinc emigrasti? Quem in locum? Plaut. Men. sc. 2. a. 5.

Ignoscant augusta mihi loci, Dique locorum,

Ovid. Eleg. 1. lib. 1. Trist. Vide capillum satis suo loco compositum est. Plaut. Moſtell. sc. 3. a. 1. Fieri non potest, ut idem uno tempore duobus locis sit. Idem Amphitr. Tempus abire est ab his locis lenonis. Animum amittunt prius quam loco demigrent. Idem. Interea loci, vide Interea. Et Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. — ut adhuc locorum feci, faciam sedulò. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Ex hoc loco ibo ad tres viros. (i. è vestigio.) Idem Asin. sc. 2. a. 1. Loco voluptatis mihi est, loco turpitudinis, loco honoris: id est, voluptuosum, turpe, honorificum. Valla lib. 5. Movere aliquem loco, est aliquem de loco suo, vel de dignitate depellere. Horat. lib. 1. Epist.

Calepini pars 1.

Audebit, quæcumque parum splendoris habebunt.

Senec. lib. 3. de bell. civili, loco movere Centurionem. Verba movere loco. Cicer. ad Quint. fratr. lib. 2. Exarbit dolor: urgere illi ut nos loco moverent. Accipitur etiam Locus pro natalibus, vel conditione nativitatis. Salutis, Inter suos non obscurio loco natus. De summo loco, summoque genere. Plaut. in Capt. prologo. In pluri numero indifferenter dicimus Loca, vel Locos. De neutro genere ubique plurima occurunt exempla. Masculino genere usus est, Virg. 6. Æneid.

Devenere locos latos.

Idem 1. Æneid.

Devenere locos, ubi nunc ingentia ternis Mænia.

Gell. lib. 6. c. 6. eodem in loco utroque genere usus est: Nam quoniam non ipsæ tantum aves, quæ prosperius prævolant, sed etiam loci quos capiunt, quod idonei felicésque sunt, præpetes appellant: idcirco Dædalus pennas præpetes dixit, quoniam ex locis in quibus periculum motuebat, in loca tutiora pervenerat. Loci item sedes sunt argumentorum, quos Græci τοπος vocant. Cicer. lib. 2. & 3. de Orat. in Topicus. ex quibus veluti ex promptuariis quibusdam petuntur argumenta. Loci etiam in mulieribus dicuntur vascula semen recipientia inter vesicam & intestinum rectum sita, in duos divisa sinus, unde & loci plurali numero appellantur, in his (ut ait Varro) nascendi initia consistunt. Plin. lib. 11. c. 37. Formis eadem omnia, præter quām vesicæ junctus utriculus. Unde dictus uterus, quod alio nomine locos appellant. Hoc in reliquis animalibus vulvam tantum dicimus. Colum, tamen lib. 6. c. 37. equatum etiam genitalia vocat locos. Quod si (inquit) admittarius iners est in venere, odore perficitur detercis spongia feminæ locis, & admota equi naribus. Idem etiam lib. 8. c. 11. pavonum loca appellat, in quibus ova nascuntur. Sapientius (inquit) digitis loca feminarum tentanda sunt: nam in promptu gerunt ova. Ex loco inferiore agere, est ad judices. De superiori loco agere, est pro rostris. Ex æquo loco agere, est in Senatu: ut etiam annotavit Budæus. Cic. 3. de Orat. Nam sive de cæli natura loquitur, sive de terræ, sive de divina vi, sive de humana, sive ex inferiori loco, sive ex æquo, sive ex superiori. Priore loco causam dicere, est ante defendere quām quis accusatus fit. Idem pro Quintio. Ut ipse causam capit, si sponsionem fecisset, priore loco diceret. Posteriori verò loco dicere, est ultimo loco dicere: quod defensores solebant, qui accusationi respondebant, cāmque refutabant. Idem Ibid. Quoniam majores ita constituerunt, ut qui pro capite diceret, is posteriori loco causam diceret. Secundo loco, à Cic. ad Lentulum, pro præterea ponitur. Facile, inquit, secundo loco me consolatur recordatio meorum temporum, &c. Pulchri etiam dicitur. Si in isto essem loco, si meum esset negotium, si mea res ageretur. Plaut. in Bacch. Verum, ut ego opinor, si ego in isthac siem loco. Dem potius aurum, quām illum corrumphi finam. Ponitur aliquando locus pro statu & fortuna. Idem Ibidem. In eum nunc revenit res locum, &c. Terent. in Adelph. Pejorative res loconon potest esse, quām in quo nunc sita est. Cic ad Brutum, Nostræ res meliore loco videbantur, id est, statu meliore & fortuna. In loco res posita dicitur, quæ rectè atque ordine posita sive collocata est, Idem 7. Verr. Rectè collocata & judicio populi in hoc loco posita esse videatur. Locus bonus, de hospitio. Senec. cap. 23. de vita beata. Et in loco festivo festivè accepti sumus. Plaut. Pseud. sc. 1. a. 5. Ponitur interdum locus pro estimatione, amore, gratia. Cicero in Philipo. Quem locum apud Cæsarem obtinuisti? quo numero fuisti? Esse magno loco apud Regem, dixit Idem in Epist. Cæs. 1. comment. Qui si ivissent, codem se eos loco, quo Helvetios, habiturum. Locus de laude. Velleus, Magnum locum facere operi suo. Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist.

Dat tibi nostra locum tituli fortuna. (i. laudis occasione.)

Ponere in loco maledicti, & contumeliaz, est quod barbari dicunt, capere ad malum & ad injuriam. Cic. in Pisonem, Tunc etiam ausus meum discessum in maledicti & contumeliaz loco ponere. Tenerè principem locum, est maximo esse in pretio, & autoritate, primùmque dignitatis gradum obtinere. Idem pro Plancio. Qui in mea salute principem semper locum, autoritatēque tenuistis. Locus suum relinquere, & locum suum retinere (in acie.) Cell. c. 6. lib. 5. Locus aliquando ponitur pro opportunitate καιρος. Cicero de Offic. Locum autem actionis, opportunitatem temporum esse dicunt. (æs. lib. 1. bell. civ. Dum locus cominus pugnandi daretur (i. facultas, occasio, opportunitas.) Liv. lib. 9. d. 4. Ne locus esset mortis conscientia. Velleus. Defuisse fortunæ ejus destruenda locus. (i. facultas.) Loco aliquid querere, est querere quando res postulat. Cic. in partit. Loco tu quidem queris, sed plenius, &c. In loco, id est, opportunè. Terent. Heaut. In loco ego verò laudo. Cic. Ante quam iret in Exilium, Fidei conducti, inquit in loco beneficium retrubueri. Loco dicere, est ordine sententiam dicere, & rogatum. Idem 3. de legib. Ut loco dicat, id est, rogatus: ut modo, ne sit infinitus. Locus non est bonitati, id est, bonitas contemplationi est. Idem 3. de finib. Quod ni ita se haberet, nec justitia ullus esset, nec bonitati locus. Locus alicui dare, est ipsum admittere, & recipere. Idem de Orat. Hæc turba & barbaria forensis dat locum vel viciōsissimis oratoribus. Aliquando locus pro tempore, vel spatio ageta rei. Terent. in Heaut. Nam & cognoscendi, & ignoscendi dabitur peccati locus. Et Suet. in August. cap. 54. Contradicierem tibi, si locum haberem. (i. tempus.) Item Livius, Temeritatem ad id locorum, infelicem fuisse. pro ad id temporis. lib. 5. bell. Pun. & d. 5. Item in unum locum tres patitij petierunt. Idem lib. 5. d. 4. (i. in idem tempus) Locus preci non est relicitus: hoc est, precibus amplius flecti non potest. Terent. in Andr. Nihil est preci loci relicturn. Locus etiam in scriptoribus dicitur quævis operis exigua pars, sed quæ tamē extet, & illustris sit. Idem 7. prolog. Adelph. eum Plautus locum Reliquit integrum, cum hic locum sumpsit sibi in Adelphos. Locus, i, Premium quod datur in stabulo & taberna pro consistenti di potestate. Varr. lib. 4. de ling. Lat. & cœniator. GAL. L. 11. ge ae man. QQq 3. sub

son, payement de loïsage. ITAL. Il fitto. GER. Das standgele / stals gel. HISP. El alquiler de casa. ANGL. The price for the setting of an house.